平成２６年１０月６日

吹上小ＰＴＡ会員 様

栃木市吹上小学校ＰＴＡ会長 久我 有史

同 校 長 石﨑 安子

いとひば祭の開催について

保護者の皆様におかれましては、日ごろより、本校のＰＴＡ活動に積極的にご協力をいただきま

して誠にありがとうございます。

さて、標記のことにつきまして、下記のとおり開催いたしますので、ぜひ多数の会員の皆様にご

来場いただきますようお願いいたします。

なお、食券の購入や寄贈品等につきましても、ご協力をいただくことになります。よろしくお願

いいたします。

記

１ 開催期日 平成２６年１１月９日（日）

２ 開催時間 １０時～１３時４５分（食券交換：１３時まで）

※ ９：５０より体育館で、オープニングセレモニーとして合唱部が合唱を披露いたします。

３ 開催場所 吹上小

◎西校舎１階（寄贈品販売） ◎東昇降口（鉢花，農産物販売）

◎体育館（飲み物販売，食堂，輪投げ，水ヨーヨー、わたあめ、ポップコーン）

◎校舎東（食べ物販売） ◎体育館南（ストラックアウト） ◎１階廊下（児童作品展）

４ 内 容

（１）寄贈品販売 ２回販売

第１回目 １０時３０分～１１時１５分 (４５分間)

第２回目 １２時１５分～１３時 (４５分間)

（２）食品販売

① やきそば ３５０円（食券売り） ② うどん ３５０円（食券売り）

③ そ ば ３５０円（食券売り） ④ フランクフルト １５０円（食券売り）

⑤ チョコバナナ １００円（食券売り） ⑥ みつだんご ３００円（食券売り）

⑦ アイスクリーム １２０円（食券売り） ⑧ サイダー缶 １００円（食券売り）

⑨ ウーロン茶 １００円（食券売り） ⑩ 牛乳（コーヒー）１００円（食券売り）

⑪ オレンジジュース １００円（食券売り） ⑫ おにぎりセット ３５０円（食券売り）

⑬ だいふく（３個） ２５０円（食券売り） （醤油、赤飯、おいなりさん）

⑭ わたあめ １００円（現金売り） ⑮ ポップコーン １００円（現金売り）

（３）当日販売品（現金売り）

・鉢花、農産物 ・わたあめ、ポップコーン ・輪投げ、ストラックアウト、水ヨーヨー

（４）児童作品展（絵画，工作，習字，家庭科の作品 …等）

５ その他

（１）寄贈品のご提供をよろしくお願いいたします

１０月１６日（木）～１１月５日（水）に、地区理事さんが中心となって寄贈品を集めさせて

いただきます。寄贈品販売の収益は、子どもたちの教育に役立たせていただいております。ご理

解の上、ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

下図のような札を２枚、本通知とともに配布させていただきました。本年度も、仕分けをスム

ーズにするため、配布した札に下図のように品名を記入して頂けるとありがたいです。

品名を点線の上に書いてください。点線の下は空欄のままでけっこうです。札が足りない場合

は、担任か、地区理事・評議員までご連絡ください。

(物品の種類） (記入例)

日用品・衣料品・食料品等

汚れた物や使用した物、賞味期限切れの物、名前入りの お皿
物、アルコール類は、ご遠慮ください。 キリトリ線

また，余っている紙袋や買物袋等ありましたら，寄贈品

と一緒に寄付していただけるとありがたいです。

(テープ等で貼ってくださって結構です。）

（２）食券のご購入をよろしくお願いいたします

１０月１6日（木）～１０月２6日（日）に、地区理事さんが中心となって食券を販売させて

いただきます。ぜひ、食券購入にご協力をいただきますようお願いいたします。

（３）当日お越しになる際にはスリッパをお持ちください。入場は西昇降口からお願いします。

《会場略図》

給食調理場

食べ物販売

食 堂

寄贈品 児童作品展 鉢 花 委託品販売

農産物 食 券

1 年教室 西昇降口 職員室 校長室 保健室 東昇降口 輪投げなど

体育館

駐車場 駐 駐

農

プ ※ 一方通行でお願いします。 輪 ↓ 輪

｜

ル ↑ 場 場 園

正 門 東 門

入口 出口

調

理

場

トイレ

そば・う

どん売店

西昇降口より

お入りください。